
opdrachtgever: status:

datum:

architect:

modelleur:

NIETS UIT DEZE UITGAVE MAG WORDEN GEKOPIEERD EN/OF VERSPREID IN WELKE VORM DAN OOK, ZONDER SCHRIFTELIJKE TOESTEMMING VAN PALAZZO BV

BRAMER PROJECTONTWIKKELING

08-06-2023

VO

HJR / JS

HO

CENTRUMPLAN DIJKERHOEK

1
9
.5

6
4



omschrijving:

schaal:

datum: V O - 0 1

COLOFON

19
.5

64

CENTRUMPLAN DIJKERHOEK

08-06-2023

Palazzo Oost BV
Oranjestraat 40

7451 CD Holten

T 0548 53 70 60

holten@palazzogroep.nl

www.palazzogroep.nl

Colofon

Ontwerp :Dijkerhoek, Maatsmanweg

Projectteam :HO

Fase :VO

Functie :Wonen

Omschrijving

Palazzo Oost heeft een woningbouwstudie gemaakt voor

een locatie gelegen aan de Maatmansweg te Dijkerhoek. 

De lokatie wordt onderdeel van verkavelingsoptie voor 

centrumplan Dijkerhoek. In deze studie zijn een 4 tal 

geschakelde woningen gesitueerd, waarvan 2 

seniorenwoningen en 2 eengezinswoningen.

Bramer Projectontwikkeling
Almeloseweg 36

7670 AB Vriezenveen

T 0546 56 25 55

info@bramerbv.nl

www.bramerbv.nl
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Hakkertsweg

kavel 1
opp. = 467 m²

kavel 2
opp. = 381 m²

kavel 3
opp. = 380 m²

kavel 4
opp. = 413 m²

advies te verwijderen bomen

conform rapportage 'Boom effect analyse'
Jansen & Jansen d.d. 16 sept 2019
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kulturhus

speelveld parkeren

hekwerk met hedera tussen de 1 tot 2 meter

groene beukenhaag 70 centimeter

omschrijving:

schaal:

datum:

1 : 500

V O - 0 2

SITUATIE

19
.5

64

CENTRUMPLAN DIJKERHOEK

08-06-2023



WM

WD

WM

WD

AA

B

B

woonkamer

hal

mk

berging

bijkeuken

badkamer

toilet

slaapkamer

keuken

woonkamer

hal

mk

toilet

keuken

berging

woonkamer

hal

mk

toilet

keuken

berging

woonkamer

hal

mk

berging

bijkeuken

badkamer

toilet

slaapkamer

keuken

C

C

10
00

omschrijving:

schaal:

datum:

1 : 100

V O - 0 3

BEGANE GROND

19
.5

64

CENTRUMPLAN DIJKERHOEK

08-06-2023

1 : 100

BEGANE GROND



15
00

 +
vl

.

26
00

 +
vl

. 1500 +
vl.

2600 +
vl.

15
00

 +
vl

.

26
00

 +
vl

.

15
00

 +
vl

.

26
00

 +
vl

.

15
00

 +
vl

.

26
00

 +
vl

.

15
00

 +
vl

.

26
00

 +
vl

.

AA

B

B

badkamerslaapkamer 1

slaapkamer 2

overloop

slaapkamer 3

badkamer slaapkamer 1

slaapkamer 2

overloop

slaapkamer 3

C

C

95
13

slaapkamer

slaapkamer

overloop

overloop

hobbykamer

hobbykamer

badkamer

badkamer

10
11

3

omschrijving:

schaal:

datum:

1 : 100

V O - 0 4

1E VERDIEPING

19
.5

64

CENTRUMPLAN DIJKERHOEK

08-06-2023

1 : 100

EERSTE VERDIEPING



1
5

0
0

 +
v
l.

2
6

0
0

 +
v
l.

1
5

0
0
 +

v
l.

2
6

0
0
 +

v
l.

1
5

0
0

 +
v
l.

2
6

0
0

 +
v
l.

1
5
0

0
 +

v
l.

2
6
0

0
 +

v
l.

AA

B

B

zolder zolder

C

C

omschrijving:

schaal:

datum:

1 : 100

V O - 0 5

2E VERDIEPING

1
9
.5

6
4

CENTRUMPLAN DIJKERHOEK

08-06-2023

1 : 100

TWEEDE VERDIEPING



1 : 100

VOORGEVEL

1 : 100

RECHTER GEVEL
omschrijving:

schaal:

datum:

1 : 100

V O - 0 6

GEVELAANZICHTEN

1
9
.5

6
4

CENTRUMPLAN DIJKERHOEK

08-06-2023



1 : 100

ACHTERGEVEL

1 : 100

LINKER GEVEL omschrijving:

schaal:

datum:

1 : 100

V O - 0 7

GEVELAANZICHTEN

1
9
.5

6
4

CENTRUMPLAN DIJKERHOEK

08-06-2023



0

2900

5810

nok 9817

nok 8223

0

2900

5810

0

2900

5810

8700

1 : 100

DOORSNEDE A-A

1 : 100

DOORSNEDE B-B

1 : 100

DOORSNEDE C-C

omschrijving:

schaal:

datum:

1 : 100

V O - 0 8

DOORSNEDEN

1
9
.5

6
4

CENTRUMPLAN DIJKERHOEK

08-06-2023



omschrijving:

schaal:

datum: V O - 0 9

VOGELVLUCHT

1
9
.5

6
4

CENTRUMPLAN DIJKERHOEK

08-06-2023



omschrijving:

schaal:

datum: V O - 1 0

IMPRESSIE

1
9
.5

6
4

CENTRUMPLAN DIJKERHOEK

08-06-2023



omschrijving:

schaal:

datum: V O - 1 1

IMPRESSIE

1
9
.5

6
4

CENTRUMPLAN DIJKERHOEK

08-06-2023



omschrijving:

schaal:

datum: V O - 1 2

IMPRESSIE

1
9
.5

6
4

CENTRUMPLAN DIJKERHOEK

08-06-2023


